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14 września 2018

Wielkie grzybobranie i leśny piknik

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu i nadleśnictwa Leśnego
Kompleksu Promocyjnego „Puszcza Świętokrzyska”: Daleszyce, Kielce, Łagów,
Skarżysko, Suchedniów i Zagnańsk zapraszają 16 września na VI edycję imprezy
edukacyjno-promocyjnej „Dary Świętokrzyskich Lasów”. Wydarzeniu patronuje
marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Pierwsza część imprezy to wielkie grzybobranie z leśnikami. Od godziny 14 w Kielcach
będzie miał miejsce Piknik z atrakcjami związanymi z promocją skarbów natury kryjących
się w świętokrzyskich lasach. W programie – wyłonienie najlepszego grzybiarza, finał
konkursu kulinarnego „Grzyb w słoiku”, gotowanie z Grzegorzem Russakiem, smaczna
niespodzianka, muzyka myśliwska, leśne wystawy, atrakcje związane z leśnym
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pszczelarstwem, jarmark artykułów z darów natury, konkursy z nagrodami!

Plenerowa impreza edukacyjno-promocyjna „Dary Świętokrzyskich Lasów” organizowana
jest po raz szósty przez świętokrzyskich leśników dla mieszkańców Kielc i regionu, a także
turystów odwiedzających region oraz miłośników grzybobrania i innych darów lasów.
W niedzielę 16 września od wczesnego rana pod przewodnictwem świętokrzyskich leśników
będzie miało miejsce wielkie grzybobranie. Trzy autokary rozwiozą uczestników do lasów
nadleśnictw Daleszyce, Łagów i Zagnańsk. Zapraszamy również osoby, które przyjadą
własnymi samochodami, rowerami lub przyjdą pieszo. Opiekę nad grzybiarzami będą
sprawowali miejscowi leśnicy. Szczegółowe informacje w nadleśnictwach oraz RDLP w
Radomiu.
Wyjazd z Kielc o godz. 8.00 z parkingu Kieleckiego Centrum Kultury, powrót około godz. 13
również na parking Kieleckiego Centrum Kultury.
Ze zbiorami organizatorzy zapraszają na ul. Sienkiewicza w Kielcach/most nad Silnicą.
Przewidziana prezentacja zbiorów, wybór najlepszego grzybiarza i nauka rozpoznawania
grzybów. Czekają atrakcyjne nagrody!
Od godziny 14 na ul. Sienkiewicza w Kielcach oraz na scenie na moście nad Silnicą odbędzie
się Piknik z atrakcjami związanymi z promocją skarbów natury kryjących się w
świętokrzyskich lasach.
Będzie smaczna niespodzianka z akcentem grzybowym – zupa grzybowa Grzegorza Russaka,
popularnego kucharza i znawcy kuchni myśliwskiej.
Leśnicy wraz z instytucjami partnerskimi przygotowali quizy i konkursy z nagrodami,
atrakcje dla dzieci oraz wystawy prezentujące skarby świętokrzyskich lasów. Zorganizowany
zostanie także jarmark artykułów z darów natury. Będzie można posłuchać leśnej i
myśliwskiej muzyki oraz wziąć udział w instruktażu sportu w lesie. Odbędzie się również
finał konkursu kulinarnego „Grzyb w słoiku”.

Imprezie towarzyszyć będą:
• Prezentacja Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Puszcza Świętokrzyska” – stoiska
tematyczne nadleśnictw dotyczące bezpieczeństwa w lesie, zagrożeń w lesie, akcji „Czas w
las” realizowanej w ramach kampanii Lasów Państwowych „Dla lasu, dla ludzi”;
• Stoisko promocyjne dotyczące projektu rozwojowego Lasów Państwowych Zdrowa
Żywność z Polskich Lasów w zakresie działania „Pszczoły wracają do lasu”, na którym
będzie można spróbować leśnych miodów i sił w dzianiu barci oraz porozmawiać z leśnikami
– pszczelarzami;
• Stoiska wystawowe instytucji partnerskich (m.in. Polski Związek Łowiecki, Świętokrzyski
Park Narodowy, Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych, Zespół
Szkół Leśnych w Zagnańsku, Muzeum w Tokarni, Wojewódzka Stacja Sanitarno-
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Epidemiologiczna w Kielcach);
• Jarmark świętokrzyskich producentów artykułów z darów natury.

Plakat informujący o wydarzeniu

 


